[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

Городской округ город  РАДУЖНЫЙ

КОМИТЕТ  ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

ПРИКАЗ
от « 25 » декабря 2019г.

                                             № 24

О внесении изменений в приказ

комитета финансов администрации

города Радужный от 21.12.2016 № 51

«О порядке осуществления полномочий

главного администратора дохода бюджета

и администратора дохода бюджета»

	В соответствии с письмом Министерства финансов Российской Федерации от 09.12.2019 № 02-05-12/95443 О дополнении кодами бюджетной классификации приложение 1 «Коды видов доходов бюджетов и соответствующие им коды аналитической группы подвидов доходов бюджетов»  к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации  Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 г.№132н, приказываю:

       1. Приложение к приказу комитета финансов администрации города Радужный от 21.12.2016 №51 «О порядке осуществления полномочий главного администратора дохода бюджета и администратора дохода бюджета» дополнить следующим кодом бюджетной классификации:
     - 050  2 02 45550 04 0000 150  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации.
   2. Настоящий приказ вступает в силу с  даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 9 декабря 2019 года.
  3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления доходов комитета финансов администрации города Радужный Р.А.Савицкую.
Заместитель главы города –

председатель комитета финансов

администрации города Радужный                                                               И.В.Лукина